

合浦汉墓群望牛岭一号墓安防工程

采 购 合 同

项目名称：合浦汉墓群望牛岭一号墓安防工程

合同编号：12NMB019950720252

甲方（全称）：合浦县申报海上丝绸之路世界文化遗产中心

乙方（全称）：陕西刚特建设工程有限公司

2015 年 6 月 26 日

目 录

第一节 政府采购合同协议书	1
1. 项目信息	1
2. 合同金额	2
3. 合同履行	2
4. 合同验收	2
5. 组成合同的文件	4
6. 合同生效	4
7. 合同份数	4
第二节 政府采购合同通用条款	6
1. 定义	6
2. 合同标的及金额	7
3. 履行合同的时间、地点和方式	7
4. 甲方的权利和义务	7
5. 乙方的权利和义务	7
6. 合同履行	8
7. 货物包装、运输、保险和交付要求	8
8. 质量标准和保证	9
9. 权利瑕疵担保	9
10. 知识产权保护	10
11. 保密义务	10
12. 合同价款支付	10
13. 履约保证金	10
14. 售后服务	10
15. 违约责任	11
16. 合同变更、中止与终止	11
17. 合同分包	12
18. 不可抗力	13
19. 解决争议的方法	13
20. 政府采购政策	13
21. 法律适用	14
22. 通知	14
23. 合同未尽事项	14
第三节 政府采购合同专用条款	15

《民法典》等有关法律法规，
的《招标投标（响应）文件》及

乙方(全称): 陕西刚特建设工程有限公司

1. 项目信息

采购项目编号: BHZC2025-J1-210057-YXGC

(2) 采购计划编号: _____ / _____

(3) 项目内容:

采购标的及数量(台/套/个/架/组等): 合浦汉墓群望牛岭一号墓安防项目
设备和安装项目(合同货物清单)。

品牌: _____ 规格型号: _____

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称: _____ / _____

关键部件: / 品牌: / 型号: /

关键部件: / 品牌: / 型号: /

关键部件: _____ / 品牌: _____ / 型号: _____

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如 CPU 芯片、操作系统、数据库等）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：☐是 ☒否

(4) 政府采购组织形式: ☒政府集中采购 ☐部门集中采购 ☐分散采购

(5) 政府采购方式: ☐公开招标 ☐邀请招标 ☒竞争性谈判 ☐竞争性磋商
☐询价 ☐单一来源 ☐框架协议 ☐其他: _____

(6) 中标(成交)采购标的制造商是否为中小企业: ☐是 ☒否
本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同): ☒是 ☐

否

中标(成交)采购标的制造商是否为残疾人福利性单位: ☐是 ☒否

中标(成交)采购标的制造商是否为监狱企业: ☐是 ☒否

(7) 合同是否分包: ☐是 ☒否

2. 合同金额

(1) 本合同总金额为人民币(大写): 壹佰玖拾伍万陆仟捌佰元整
(¥1956800.00元), 不含税金额¥1731681.42元, 税额¥225118.58元。

(2) 合同定价方式:

☐固定总价 ☒固定单价 ☐固定费率 ☐成本补偿 ☐绩效激励 ☐其他_____

(3) 付款方式: 合同生效后7个工作日内预付合同价款的30%; 货物全部进场后, 采购人支付合同价款的40%; 供应商将所有货物及设备供货安装调试完毕后, 采购人支付合同价款的20%; 经验收合格后支付剩余10%的合同价款。质保期一年, 质保期自初验合格之日算起。

3. 合同履行

(1) 起始日期: 2025年6月26日, 完成日期: 2025年8月25日。

(2) 履约地点: 具体以采购人指定地点为准

(3) 履约担保: 是否收取履约保证金: ☐是 ☒否

(4) 分期履行要求: _____/_____

(5) 风险处置措施和替代方案: _____/_____

4. 合同验收

验收组织方式: ☒自行组织 ☐委托第三方组织

验收主体: 验收由甲方组织, 乙方配合进行

是否邀请本项目的其他供应商参加验收: ☐是 ☒否

是否邀请专家参加验收：☒是 ☐否

是否邀请服务对象参加验收：☐是 ☒否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☒是 ☐否

是否进行抽查检测：☒是，抽查比例： / ☐否

是否存在破坏性检测：☐是 应明确对被破坏的检测产品的处理方式

☒否

验收组织的其他事项：其他未尽事宜严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号）《政府采购需求管理办法》（财库〔2021〕22号）要求进行验收。

(2) 履约验收时间：供应商提出验收申请之日起 15 日内组织验收

(3) 履约验收方式：☒一次性验收 ☐分期/分项验收

(4) 履约验收程序：一次性验收

(5) 履约验收的内容：（应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况）

(6) 履约验收标准：严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号）、本项目招标文件、供应商投标文件及本合同的要求进行验收。如出现未在招标文件中明确规定的，以国家或行业相关标准为准。如采购双方对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由采购人在招标文件与投标文件中按质量要求和技术指标、行业标准比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收。如出现争议，在场验收人员无法确定的，委托第三方质检机构进行检测，检测费用由成交供应商垫付，最终验收标准以检测结果为准，如检测合格由采购人承担检测费用，如检测不合格由成交供应商承担。验收的主要依据如下：①国家相关的法律法规；②国家或行业相关标准规范；③本项目招标文件、投标文件；④项目合同及其附件；⑤其他相关文件资料。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐是 ☒否

(8) 履约验收其他事项：采购人无故不进行验收工作并已使用项目履约成

果的，视同验收合格。

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议。
- (2) 政府采购合同专用条款。
- (3) 政府采购合同通用条款。
- (4) 中标（成交）通知书。
- (5) 投标（响应）文件。
- (6) 采购文件。
- (7) 有关技术文件，图纸。
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

6. 合同生效

本合同自双方法定代表人（或主要负责人）或授权委托代理人签字并加盖公章后生效。

7. 合同份数

本合同一式柒份，均具有同等法律效力，甲方执叁份，乙方执叁份，采购代理机构壹份。

合同订立时间：2025年6月26日

合同订立地点：广西壮族自治区北海市合浦县

(本页为《合浦汉墓群望牛岭一号墓安防工程》采购合同签署页)

甲方: (盖章) 合浦县申报海上丝绸之路世界文化遗产中心 乙方: (盖章) 陕西刚特建设工程有限公司

法定代表人或其委托代理人(签字或盖章): 法定代表人或其委托代理人(签字或盖章):



地址: 广西壮族自治区北海市合浦县还地 址: 陕西省西安市沣东新城三桥街道办

珠东路5号 后卫寨启航时代广场1幢4单元141913室

邮政编码: 邮政编码: 750002

电 话: 0779-7206226 电 话: 18809600375

传 真: 传 真:

开户银行: 开户银行: 中国建设银行股份有限公司西咸新

区沣东新城支行

账 号: 账 号: 61050110390300001649

签订时间: 2025年6月26日 签订时间: 2025年6月26日

第二节 政府采购合同通用条款

1. 定义

1.1 合同当事人

(1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

1.2 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

(2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

(4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

(5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行為。

(6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。

(7) 其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

7.2 除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

8. 质量标准和保证

8.1 质量标准

(1) 本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的特定标准履行。

(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。

(3) 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

(4) 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9. 权利瑕疵担保

9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方向第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他损失的，乙方应当赔偿。

11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【**政府采购合同专用条款**】中约定。

12. 合同价款支付

12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后5个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【**政府采购合同专用条款**】中约定。

13. 履约保证金

13.1 本合同不设履约保证金。

14. 售后服务

14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

- (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；
- (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；
- (3) 在【**政府采购合同专用条款**】约定的期限内对所有的货物实施运行监

督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；

(4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；

(5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；

(6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15. 违约责任

15.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

15.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

15.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

16. 合同变更、中止与终止

16.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

16.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

16.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

17. 合同分包

17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

18. 不可抗力

18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19. 解决争议的方法

19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

19.2 选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

20. 政府采购政策

20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履约验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21. 法律适用

21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

22. 通知

22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23. 合同未尽事项

23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。

23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

第二节 第 1.2 (6) 项	联合体具体要求	/
第二节 第 1.2 (7) 项	其他术语解释	/
第二节 第 4.4 款	履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	/
第二节 第 4.6 款	约定甲方承担的其他义务和责任	1、甲方有权依据双方签订的合同对供应商提供的货物进行验收。甲方应当配合供应商完成相关项目实施工作。甲方未在约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的,视为验收通过。 2、根据本合同规定,满足约定支付条件的,甲方应当自收到发票后 <u>10</u> 日内将资金支付到合同约定的乙方账户,不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款,不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。
第二节 第 5.4 款	约定乙方承担的其他义务和责任	1、乙方有权根据本合同约定向甲方收取合同价款。 2、乙方应按照合同要求履约,充分合理安排,确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导,配合甲方的履约检查及验收,并负责项目实施过程中的所有协调工作。 3、乙方承诺遵守《中华人民共和国劳动合同法》有关规定和《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障权益”的有关要求。
第二节 第 6.1 款	履行合同义务的顺序	/
第二节 第 7.1 款	包装特殊要求	每个包装箱的外部应附有一套详细的装箱单正本。每个包装箱的内部应附有装箱单、质量证明书,有关的技术文件,说明书,产品合格证等。
	指定现场	/
第二节 第 7.2 款	运输特殊要求	/
第二节 第 7.3 款	保险要求	/

第二节 第 8.2 (1) 项	质量保证期	自货物验收合格之日起免费保修1年。
第二节 第 8.2 (3) 项	货物质量缺陷 响应时间	质量保证期限。
第二节 第11.1款	其他应当保密 的信息	/
第二节 第 12.2 款	合同价款支付 时间	合同生效后 7 个工作日内预付合同价款的 30%； 货物全部进场后，采购人支付合同价款的 40%； 供应商将所有货物及设备供货安装调试完毕后， 采购人支付合同价款的 20%；经验收合格后支付 剩余 10%的合同价款。
第二节 第 14.1 (3) 项	运行监督、维 修期限	质量保证期限。
第二节 第 14.1 (5) 项	货物回收的约 定	其他原因。
第二节 第 14.1 (6) 项	乙方提供的其 他服务	/
第二节 第 15.1 款	修理、重作、 更换相关具体 规定	甲乙双方友好协商解决。
第二节 第 15.2 (2) 项	迟延交货赔偿 费	赔偿费的计算方法为：甲乙双方友好协商解决。
第二节 第 15.3 款	逾期付款利息	甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当支付逾 期付款利息，计算方法为：逾期付款利息=逾期 支付金额*1%。
第二节 第 15.4 款	其他违约责任	/
第二节 第 19.2 款	解决争议的方 法	因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第 2_种方式解决： (1) 向_____仲裁委员会申请 仲裁，仲裁地点为_____ (2) 向____工程所在地____人民法院起诉。
第二节 第 23.1 款	其他专用条款	/

附件1：主要设备清单

序号	名称	生产厂家、品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注 (如有)
1	总线式报警主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-19A08-01BN	1 套	6800.00	6800.00	无
2	LCD 液晶控制键盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PK-LRT	1 台	680.00	680.00	无
3	警号警灯	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PS1-R	1 套	130.00	130.00	无
4	主机蓄电池	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	OT7-12	1 个	360.00	360.00	无
5	室内吸顶双鉴探测器	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-RDCL12DT-EG2	4 个	650.00	2600.00	无
6	8 光束红外栅栏	深圳市艾礼安安防设备有限公司、艾礼安	ABI 30-1408	4 对	1190.00	4760.00	无
7	8 光束红外栅栏支架	深圳市艾礼安安防设备有限公司、艾礼安	AN-6Z	4 套	80.00	320.00	无
8	双防区总线报警模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-29M02-ZS	18 只	300.00	5400.00	无
9	紧急报警按钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-1T720N(B)	1 个	65.00	65.00	无
10	探测器开关电源	台湾明纬电源股份有限公司、明纬电源	12V	7 套	250.00	1750.00	无
11	红外对射开关电源	台湾明纬电源股份有限公司、明纬电源	24V	4 套	320.00	1280.00	无
12	防拆开关	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-1T610N	6 个	90.00	540.00	无
13	86 型金属接线盒	浙江正泰电器股份有限公司、正泰电器	86 型	35 个	28.00	980.00	无
14	2 防区振动光纤处	北京维特保科技有限公司、维特保	VITO-0FQ-RX200	5 套	15000.00	75000.00	无

	理器						
15	2 防区处理器专用探测光缆（免熔）	北京维特保科技有限公司、维特保	VITR-GYXTW-4B1	6000m	10.00	60000.00	无
16	光纤其他配件	北京维特保科技有限公司、维特保	VITR-FJ10	400包	100.00	40000.00	无
17	塑料格栅	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	定制； 3.2cm*3.5cm	1800m²	17.00	30600.00	无
18	两防区振动光纤专用中心控制键盘	北京维特保科技有限公司、维特保	VITO-OFQ-RX900	1 台	12000.00	12000.00	无
19	振动光缆控制模块	北京维特保科技有限公司、维特保	VITR-OFQ-I409	1 套	2300.00	2300.00	无
20	光纤地波声敏控制主机	北京维特保科技有限公司、维特保	VITR-CFQ-VX508	1 台	40000.00	40000.00	无
21	光纤地波声敏控制器	北京维特保科技有限公司、维特保	VITR-CFQ-VX108	1 台	32180.00	32180.00	无
22	地波传感器	北京维特保科技有限公司、维特保	VITR-CFQ-VX200	8 台	4000.00	32000.00	无
23	光纤保护套件	北京维特保科技有限公司、维特保	VITR-OFQ-I409	1 台	1600.00	1600.00	无
24	束状光纤	北京维特保科技有限公司、维特保	FC/APC	1 条	350.00	350.00	无
25	光纤跳线	北京维特保科技有限公司、维特保	FC/APC	18 条	80.00	1440.00	无
26	网络跳线	上海爱谱华顿电子科技有限公司（集团）有限公司、爱谱华顿	1.5	1 条	50.00	50.00	无
27	防区连接盒	北京维特保科技有限公司、维特保	VITR-CFQ-VX900	8 台	28.00	224.00	无
28	通信光缆	上海爱谱华顿电子科技有限公司（集团）有限公司、爱谱华顿	GYXTW-12B1	2560m	11.00	28160.00	无

29	周界防护系统管理软件	北京维特保科技有限公司、维特保	V2.03	1 套	17000.00	17000.00	无
30	入侵报警系统调试	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	入侵报警智能监测系统分系统调试	1 系统	5000.00	5000.00	无
31	声光警戒网络摄像机	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	DS-2CD7T45DWDV3-IS	21 台	1800.00	37800.00	无
32	全彩筒形网络摄像机	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	DS-2CD2T46WDA4-L	26 台	1680.00	43680.00	无
33	全彩半球型网络摄像机	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	DS-2CD2345CV5-L	2 台	1280.00	2560.00	无
34	行业通用型 NVR	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	DS-8664N-I16-V3	1 台	3500.00	3500.00	无
35	企业级硬盘	希捷科技（苏州）有限公司、希捷	8TB	15 台	1900.00	28500.00	无
36	业务访问合规控制网关	锐捷网络股份有限公司、锐捷	RG-WALL1600-Z3200-S	1 台	25130.00	25130.00	无
37	智能显控交互终端	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	DS-D2155UL-1B	2 台	9200.00	18400.00	无
38	智能显控交互终端模块化框架	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	定做	2 套	1800.00	3600.00	无
39	智能显控交互终端模块化底座	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	定做	2 套	3600.00	7200.00	无
40	HDMI 高清线	深圳市绿联科技股份有限公司、绿联	20 米	2 根	280.00	560.00	无
41	高清解码器	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	DS-6A04UD	1 台	22000.00	22000.00	无
42	48 口光纤配线架	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	48 口 96 芯 ODF	1 架	2200.00	2200.00	无

43	24 口千兆接入交换机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-3E2528-S(B)	1 台	4200.00	4200.00	无
44	核心交换机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-3E2728F-H(B)	1 台	6300.00	6300.00	无
45	16 口 POE 接入交换机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-3E0518SP-S	3 台	3000.00	9000.00	无
46	24 口 POE 接入交换机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-3E2528P-HL	3 台	4000.00	12000.00	无
47	千兆光模块	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	14 个	400.00	5600.00	无
48	1.5m 六类成品网络跳线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	1.5m 超六类非屏蔽网线	20 条	50.00	1000.00	无
49	图形化管理单元	联想(北京)有限公司、联想	M660-B003	2 台	6950.00	13900.00	无
50	定制枪机支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-1292ZJ	47 套	33.00	1551.00	无
51	室外预埋 7 孔梅花管	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	DN32	799m	40.00	31960.00	无
52	埋地穿线管	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	PE50	791.7m	42.00	33251.40	无
53	配管	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	JDG25	297m	30.00	8910.00	无
54	86 型金属接线盒	浙江正泰电器股份有限公司、正泰电器	86 型	40 个	28.00	1120.00	无
55	室外仿古监控立杆	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	定做	4 根	3200.00	12800.00	无
56	室外仿古监控立杆基础	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	定做	0.86 m ³	590.00	507.40	无
57	监控立杆地笼	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	定做	0.24 t	7520.00	1804.80	无
58	不锈钢监控杆壁挂	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	300×400×200mm	4 台	600.00	2400.00	无

	箱						
59	不锈钢室外安防设备箱	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	500*600*200	6 台	1450.00	8700.00	无
60	二联安防操作控制台	香河奥尔利金属制品有限公司、奥尔利	双联	1 台	4000.00	4000.00	无
61	19 英寸网络设备机柜	香河奥尔利金属制品有限公司、奥尔利	800×1000×2000mm	1 台	4900.00	4900.00	无
62	设备机柜支架	香河奥尔利金属制品有限公司、奥尔利	800*1200mm	1 台	650.00	650.00	无
63	视频监控智能化系统调试	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	视频监控智能化系统调试	1 系统	5000.00	5000.00	无
64	门禁主机	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	DS-K2601	1 台	1500.00	1500.00	无
65	人脸识别一体机	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	DS-K1T673M	2 台	3500.00	7000.00	无
66	单门磁力锁	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	DS-K4H250BSC	2 台	450.00	900.00	无
67	开门按钮	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	EB29 开门按钮	2 台	50.00	100.00	无
68	磁力锁 LZ 支架	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	DS-K4H250BSC-LZ	2 台	180.00	360.00	无
69	闭门器	杭州海康威视数字技术有限公司、海康威视	DS-K4DC104ED	2 台	260.00	520.00	无
70	出门按钮控制线	上海爱谱华顿电子科技有限公司（集团）有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV2×0.5	55m	55.00	3025.00	无
71	电锁控制线	上海爱谱华顿电子科技有限公司（集团）有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV2×0.75	48m	90.00	4320.00	无
72	电源线	上海爱谱华顿电子科技有限公司（集团）有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV2×1	56m	8.00	448.00	无

73	六类网线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	国标六类 AP-6-01	91m	8.00	728.00	无
74	配管	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	JDG25	60m	30.00	1800.00	无
75	出入口管理系统	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	定制系统	1 套	4900.00	4900.00	无
76	出入口管理系统调试	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	出入口管理系统调试	1 系统	5000.00	5000.00	无
77	文物智慧对讲巡查终端	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K9101	3 台	800.00	2400.00	无
78	智能巡查标签	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K7M200	14 台	80.00	1120.00	无
79	电子巡查系统分系统调试	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	电子巡查系统分系统调试	1 系统	2000.00	2000.00	无
80	广播系统工业控制器	广州昆仑电子科技有限公司、昆仑电子	KL-ALLS7U-998 (15.6)	1 台	18000.00	18000.00	无
81	IP 广播系统软件(PC 版)	广州昆仑电子科技有限公司、昆仑电子	KL-988-1.2x	1 套	2200.00	2200.00	无
82	IP 广播系统软件加密狗	广州昆仑电子科技有限公司、昆仑电子	KL-988-1.2x	1 套	4500.00	4500.00	无
83	IP 网络音箱	广州昆仑电子科技有限公司、昆仑电子	KL-336-LS B30J(极简版)	1 只	1800.00	1800.00	无
84	IP 网络音柱	广州昆仑电子科技有限公司、昆仑电子	KL-336-YA 30	11 只	2100.00	23100.00	无
85	电源时序器	广州昆仑电子科技有限公司、昆仑电子	P-D8618	1 台	2300.00	2300.00	无
86	IP 网络寻呼话筒	广州昆仑电子科技有限公司、昆仑电子	KL-FK-3280	1 台	3700.00	3700.00	无
87	CD 播放器	广州昆仑电子科技有限公司、昆仑电子	P-D 8601	1 台	1700.00	1700.00	无

88	数字调谐器	广州昆仑电子科技有限公司、昆仑电子	P-D 8602	1 台	1700.00	1700.00	无
89	前置放大器	广州昆仑电子科技有限公司、昆仑电子	KL-7DE-CA	1 台	1900.00	1900.00	无
90	六类网线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	国标六类 AP-6-01	715m	8.00	5720.00	无
91	电源线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV2×1.5	715m	9.00	6435.00	无
92	广播系统调试	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	广播系统调试	1 系统	5000.00	5000.00	无
93	智能电力转换与备份系统	科恒达蓄电池有限公司、科恒达	KHD1110KS (单进单出)	1 台	12500.00	12500.00	无
94	定制化蓄电池模块	科恒达蓄电池有限公司、科恒达	KHD100-12 (12V100AH)	16 个	900.00	14400.00	无
95	定制化蓄电池模块柜	科恒达蓄电池有限公司、科恒达	A16	1 台	880.00	880.00	无
96	定制化蓄电池模块柜底座	科恒达蓄电池有限公司、科恒达	定制	1 台	5050.00	5050.00	无
97	电力电缆 YJV-5x16mm ²	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	YJV-5x16mm ²	105m	180.00	18900.00	无
98	电力电缆头	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	YJV-5x16mm ²	2 个	180.00	360.00	无
99	分时电源管理器	北京华迅信达科技有限公司、华迅信达	HX-ITSP-A 220/0816L TG	1 套	6000.00	6000.00	无
100	配线	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	RVV-3*6mm ²	20m	35.00	700.00	无
101	埋地穿线管	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	PE50	110m	42.00	4620.00	无
102	铺砂、盖保护板(砖)	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	200mm	105m	38.00	3990.00	无

103	供配电电源调试	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	供配电电源调试	1 套	3800.00	3800.00	无
104	避雷针	中科天际科技股份有限公司、中科天际	$\Phi 20$ H:1000mm	4 根	400.00	1600.00	无
105	防雷 PDU	中科天际科技股份有限公司、中科天际	TJ-C20/DZ	2 套	3500.00	7000.00	无
106	信号电涌保护器	苏州工业园区科佳自动化有限公司、科佳	KDY-80/38 5/2P	6 套	560.00	3360.00	无
107	信号防雷器	苏州工业园区科佳自动化有限公司、科佳	NKP-TEL-5 C-8	38 个	320.00	12160.00	无
108	XIT 电解离子接地棒	保定昌迪电力器材制造有限公司、保定昌迪	Φ 50*3000mm	4 根	7950.00	31800.00	无
109	人工开挖接地极井	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	井深 3.3m, 井径 120mm	13.2 m	2050.00	27060.00	无
110	接地棒回填料	保定昌迪电力器材制造有限公司、保定昌迪	25kg	100kg	10.00	1000.00	无
111	接地母线	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	40*4 铜覆钢	45m	28.00	1260.00	无
112	紫铜排等电位连接排	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	30×3mm	36m	230.00	8280.00	无
113	接地铜箔	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	50*0.5	78m	350.00	27300.00	无
114	接地线	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	16 mm ²	25m	260.00	6500.00	无
115	接地装置	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	30 根接地极以内	4 组	370.00	1480.00	无
116	接地装置调试	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	接地网调试	1 系统	6000.00	6000.00	无
117	全钢无边防静电地板	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	600×600 ×35mm	21 m ²	500.00	10500.00	无
118	轻钢龙骨	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	轻钢龙骨	21 m ²	80.00	1680.00	无
119	机房专用温度控制设备	合肥海尔空调器有限公司、统帅	KFR-72LW/ 02WDA81TU 1	1 台	9800.00	9800.00	无

120	温湿度报警器	江苏省精创电气股份有限公司、精创电气	RCW-800W	1 套	650.00	650.00	无
121	企业级无线路由器	锐捷网络股份有限公司、锐捷	RG-EW1300G	1 台	900.00	900.00	无
122	金属雕花板岗亭	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	7*3*3.0m、面积 20 平方米	21 m²	1988.00	41748.00	无
123	显示系统调试	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	显示系统调试	1 系统	5000.00	5000.00	无
124	4 芯单模光缆	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	AP-G-01-4WB-W	1452m	6.00	8712.00	无
125	六类网线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	国标六类 AP-6-01	2530m	8.00	20240.00	无
126	视频监控 系统电源 总线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	RVV3x2.5	2165m	28.00	60620.00	无
127	入侵报警 系统专用 电源总线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	RVV3x2.5	560m	21.00	11760.00	无
128	报警总线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	RVVP6×1.5mm²	1126m	26.00	29276.00	无
129	电气配线 RVV-2*1.0mm²	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	RVV-2*1.0mm²	1228m	7.90	9701.20	无
130	电气配线 RVVP6×0.75mm²	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	RVVP6×0.75mm²	433m	20.00	8660.00	无
131	3m 光纤跳线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	3m/FC-FC、SC-FC 等	18 条	55.00	990.00	无
132	4 口光纤终端盒	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	4 口	6 个	300.00	1800.00	无
133	机柜专用插排 PDU	苏州工业园区科佳自动化有限公司、科佳	NKP-DY-U-16a (16-N8-L2DB)	7 套	500.00	3500.00	无

134	光纤熔接	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	人工光纤熔接	48 芯	90.00	4320.00	无
135	人(手)孔井	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	600*600*800	5 座	1500.00	7500.00	无
136	多维态势可视化与策略执行平台	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300	1 套	38000.00	38000.00	无
137	设备网络管理	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-IC	1 套(站)	4650.00	4650.00	无
138	事件中心	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-LD	1 台	4000.00	4000.00	无
139	图上监控	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-XJ	1 套	2850.00	2850.00	无
140	移动端APP	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300-TC	1 台	8000.00	8000.00	无
141	业务访问合规控制网关	锐捷网络股份有限公司、锐捷	RG-WALL 1600-Z3200-S	1 台	25130.00	25130.00	无
142	攻击面智能消减与弱点管理平台	锐捷网络股份有限公司、锐捷	RG-WALL1600-Z3200-S	1 台	13350.00	13350.00	无
143	智能显控交互终端-底座	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	黑色/400mm 厚	4 套	2500.00	10000.00	无
144	智能显控交互终端-框架	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	SPCC 优质冷轧钢板	3 套	3800.00	11400.00	无
145	HDMI 高清线	深圳市绿联科技股份有限公司、绿联	20 米	12 根	280.00	3360.00	无
146	视频综合平台一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	iVMS-9000 N-S5/C300	1 台	25000.00	25000.00	无
147	核心交换机	上海博达数据通信有限公司、博达	S2900-24-S8C4X	1 台	7000.00	7000.00	无
148	监听音箱	广州昆仑电子科技有限公司、昆仑电子	KL-336-LS B30J	1 只	1800.00	1800.00	无

149	理线架	深圳市绿联科技股份有限公司、绿联	24/50	2 架	16500.0 0	33000.0 0	无
150	3m 成品单模光纤跳线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	3m	12 条	55.00	660.00	无
151	UTP6 成品跳线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	UTP6(RJ45)	6 条	500.00	3000.00	无
152	6 位插线板	浙江正泰电器股份有限公司、正泰电器	6 位	5 套	180.00	900.00	无
153	图形化管理单元	联想(北京)有限公司、联想	M660-B003	3 台	6950.00	20850.0 0	无
154	三联安防操作控制台	香河奥尔利金属制品有限公司、奥尔利	三联	2 台	4500.00	9000.00	无
155	19 英寸服务器机柜	香河奥尔利金属制品有限公司、奥尔利	800×1000×2000mm	1 台	4800.00	4800.00	无
156	19 英寸服务器机柜底座	香河奥尔利金属制品有限公司、奥尔利	800*1000mm	1 台	6500.00	6500.00	无
157	防雷 PDU	中科天际科技股份有限公司、中科天际	TJ-C20/DZ	4 套	3500.00	14000.0 0	无
158	轻质龙骨隔墙	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	75mm 隔墙龙骨、12mm 厚石膏板面层	16.2 m²	260.00	4212.00	无
159	墙面乳胶漆	立邦涂料(中国)有限公司、立邦	18L	134.5 m²	26.00	3497.00	无
160	全钢无边防静电地板	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	600×600×35mm	57.6 m²	500.00	28800.0 0	无
161	轻钢龙骨	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	轻钢龙骨	57.6 m²	80.00	4608.00	无
162	定制室内门	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	定制室内门	1 樘	2600.00	2600.00	无
163	LED 面板灯	浙江正泰电器股份有限公司、正泰电器	24w	15 套	450.00	6750.00	无
164	单联单控面板开关	浙江正泰电器股份有限公司、正泰电器	86 型单联	1 套	100.00	100.00	无

165	三联单控 面板开关	浙江正泰电器股份有限公司、正泰电器	86 型三联	1 套	150.00	150.00	无
166	安全型地 插座	浙江正泰电器股份有限公司、正泰电器	10A/250V	11 套	100.00	1100.00	无
167	电气配线	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司、爱谱华顿	NH-BV-4mm ₂	175.5m	120.00	21060.00	无
168	市电配电箱	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	600mm*200mm*400mm	1 台	260.00	260.00	无
169	UPS 配电箱	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	600mm*200mm*400mm	1 台	260.00	260.00	无
170	照明灯线	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司、爱谱华顿	ZR-BV-2.5mm ²	360m	9.00	3240.00	无
171	天棚吊顶	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	600*600	57.6m ²	250.00	14400.00	无
172	热镀锌桥架(强电)	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	100*50(mm)	20m	80.00	1600.00	无
173	金属软管DN20	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	DN20	25m	30.00	750.00	无
174	机房专用温度控制设备	合肥海尔空调器有限公司、统帅	KFR-72LW/02WDA81TU1	1 台	9800.00	9800.00	无
175	显示系统调试	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	显示系统调试	1 系统	5000.00	5000.00	无
176	显示系统试运行	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	显示系统试运行	1 系统	6200.00	6200.00	无
177	硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-7608N-E2-V3	1 台	11000.00	11000.00	无
178	监控硬盘	希捷科技（苏州）有限公司、希捷	6T	2 台	1450.00	2900.00	无
179	智能枪式网络摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-2CD7T45DWDV3-IS	1 台	1800.00	1800.00	无
180	智能半球型网络摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-2CD2345CV5-L	2 台	1280.00	2560.00	无

181	摄像机电源	揭阳市硬客科技发展有限公司、硬客科技	220V/DC12V/1A	1 台	48.00	48.00	无
182	24 口千兆接入交换机	上海博达数据通信有限公司、博达	S1500-24P V1	1 台	3800.00	3800.00	无
183	单模双纤光模块	上海博达数据通信有限公司、博达数据	GSFP+LX-10-D	2 个	450.00	900.00	无
184	全数字解码终端	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-3E1510 P-S	1 台	800.00	800.00	无
185	人脸门禁一体机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K1T673 M	2 台	4300.00	8600.00	无
186	可视对讲室内机	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K1F600 U-D6E	1 台	2100.00	2100.00	无
187	可视对讲安装配件	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	86 底盒	1 套	30.00	30.00	无
188	280kg 静态直线拉力的单门磁力锁	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K4H250 BSC	1 个	450.00	450.00	无
189	开门按钮	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	EB29 开门按钮	1 个	50.00	50.00	无
190	磁力锁 LZ 支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K4H250 BSC-LZ	1 个	180.00	180.00	无
191	闭门器	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-K4DC10 4ED	1 个	260.00	260.00	无
192	门禁开关电源	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	12VDC	1 套	220.00	220.00	无
193	紧急报警盒	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PEA103 -C1	1 套	1500.00	1500.00	无
194	警号警灯	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	DS-PS1-R	1 套	130.00	130.00	无

195	热镀锌桥架(弱电)	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	200*100 (mm)	22.5 m	180.00	4050.00	无
196	出门按钮控制线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV2× 0.5	38.2 m	55.00	2101.00	无
197	电锁控制线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV2× 0.75	43.5 m	90.00	3915.00	无
198	六类网线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	国标六类 AP-6-01	179. 4m	8.00	1435.20	无
199	电源线	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	ZR-RVV-2* 1.0mm2	116m	8.00	928.00	无
200	配管	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	JDG25	297m	30.00	8910.00	无
201	配管	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	JDG25	68.5 m	30.00	2055.00	无
202	金属软管 DN20	广东品兴桥架线管有限公司、品兴	DN20	5m	30.00	150.00	无
203	出入口管理系统	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	定制系统	1 套	4900.00	4900.00	无
204	出入口管理系统调试	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	出入口管理系统调试	1 系统	3000.00	3000.00	无
205	出入口管理系统运行	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	单门	1 系统	3000.00	3000.00	无
206	视频监控 系统调试	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	10 点位	1 系统	5000.00	5000.00	无
207	视频监控 系统试运行	杭州海康威视数字技术股份有限公司、海康威视	10 点位	1 系统	5194.00	5194.00	无
208	定制化锂电模块	科恒达蓄电池有限公司、科恒达	KHD100-12 (12V100AH)	16 个	900.00	14400.0 0	无
209	定制化锂电模块柜	科恒达蓄电池有限公司、科恒达	A16	1 台	880.00	880.00	无

210	定制化锂电模块柜底座支架	科恒达蓄电池有限公司、科恒达	470*780mm	1 台	5050.00	5050.00	无
211	电力电缆NH-YJV22-4×35+1×16mm2	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	NH-YJV22-4×35+1×16mm2	105m	230.00	24150.00	无
212	电力电缆头	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	NH-YJV22-4×35+1×16mm2	2 个	230.00	460.00	无
213	电力电缆YJV-5x16mm2	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	YJV-5x16mm2	25m	180.00	4500.00	无
214	电力电缆头	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司、爱谱华顿	YJV-5x16mm2	2 个	180.00	360.00	无
215	供配电电源调试	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	供配电电源调试	1 套	5000.00	5000.00	无
216	SPD 浪涌保护器(三相)	苏州工业园区科佳自动化有限公司、科佳	KDY-80/385/4P	1 套	500.00	500.00	无
217	接地环	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	30*3	64m	250.00	16000.00	无
218	接地线	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	16 mm²	43m	260.00	11180.00	无
219	接地铜箔	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	50*0.5	194m	350.00	67900.00	无
220	接地铜导线	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	35 m²	55m	260.00	14300.00	无
221	接地端子箱	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	接地端子箱	1 台	450.00	450.00	无
222	接地线	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	BVR6 m²	80m	260.00	20800.00	无
223	接地装置	陕西刚特建设工程有限公司、刚特建设	30 根接地极以内	4 组	370.00	1480.00	无
投标报价(小写)				1956800.00 元			
投标报价(大写)				壹佰玖拾伍万陆仟捌佰元整			

1000

1000